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 0004 

 001

 00089

 00106

 01

 01

 00001

 00001

 500,000.00

 3,475,206.00

12-SEP-24

27-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,975,206.00
 3,975,206.00
 3,975,206.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0004   ) :

 

Identificación Nombre
0004001

0004001

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS
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 0004 

 001

 00090

 00091

 00092

 00107

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 27,718.00

 54,545.45

 115,598.68

 15,785,117.00

12-SEP-24

12-SEP-24

12-SEP-24

27-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 15,982,979.13
 15,982,979.13
 15,982,979.13

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0004   ) :

 

Identificación Nombre
0805001

0804003

0004001

0004001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL
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 0004 

 001

 00102  01  00001  72,834,345.00 27-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 72,834,345.00
 72,834,345.00
 72,834,345.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0004   ) :

 

Identificación Nombre
0004001 CONSEJO NACIONAL ELECTORAL



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras
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 0004 

 001

 00093

 00108

 01

 01

 00001

 00001

 10,909.09

 601,771.00

12-SEP-24

27-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 612,680.09
 612,680.09
 612,680.09

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0004   ) :

 

Identificación Nombre
0004001

0004001

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL
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 0004 

 001

 00088

 00104

 01

 01

 00001

 00001

 100,000.00

 1,410,019.00

12-SEP-24

27-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,510,019.00
 1,510,019.00
 1,510,019.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0004   ) :

 

Identificación Nombre
0004001

0004001

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL
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 0004 

 001

 00105  01  00001  13,584.00 27-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,584.00
 13,584.00
 13,584.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0004   ) :

 

Identificación Nombre
0004001 CONSEJO NACIONAL ELECTORAL
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 0004 

 001

 00083

 00084

 00094

 00095

 00101

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,591,706.81

 916,993.15

 316,920.57

 736.70

 3,068,304.00

12-SEP-24

12-SEP-24

19-SEP-24

22-SEP-24

27-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 11,894,661.23
 11,894,661.23
 11,894,661.23

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0004   ) :

 

Identificación Nombre
0004001

0602001

0601001

0602001

0004001

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS
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 0004 

 001

 00085

 00103

 01

 01

 00001

 00001

 360,000.00

 4,556,411.00

12-SEP-24

27-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,916,411.00
 4,916,411.00
 4,916,411.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0004   ) :

 

Identificación Nombre
0004001

0004001

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL



OTROS
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